Pen t ru m.i r inimosi ta tea şi iubi
rea, ce a ară ta t -o câ t r ă s. biserica noas t ră , aducem
d-lui A. Blajin mul ţămir i le noas t re sincere, şi rugăm
pe bunul Dumnezeu sâ-i lungească firul vieţei, iar pe
reposata s'o pomenească în împără ţ i a sa cea ce rea scă .
Mehadica în 15/28 Mai 1905, Nicolae Coca preot .

Mulţămită publică. Cu ocaziunea s inodu lu i
eparhial din aces t an, colegul meu Stefan Balea a
colectat dela d-nii deputa ţ i în favorul meu, deoarece
s u n t lipsit de mijloace. Au binevoit a contr ibui ur
mătorii P. T. Domni deputa ţ i ; George Breban, Dr
Pet ru Mladin, Dr.